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Medverkande författare

Bengt Olle BengtssOn är professor emeritus i genetik vid Lunds uni-
versitet. I sin forskning har han främst studerat hur genetiska system 
utvecklas under darwinismens principer. 2017 gav han tillsammans med 
Torbjörn Säll ut boken Understanding Population Genetics. Bengtsson 
har ett stort intresse för genetikens roll i samhället och har bland annat 
publicerat böckerna Genetik och politik (1999) och Genetiska konflikter 
(2006).

JOhannes lunneBlad är professor i pedagogik vid Göteborgs univer-
sitet. Lunneblads forskning har behandlat våld, trakasserier och utsatthet 
bland unga samt migrationsprocesser och konsekvenser av segregation i 
förskola och skola. Bland nyare verk kan nämnas Policing Schools. School 
Violence and the Juridification of Youth (redaktör, 2019) och ”Utsatthetens 
mervärde. En studie av ’Skolan mitt i byn’ i ett socialt utsatt område” i 
Sociologisk forskning (nr 1 2019).

gunnar OlOfssOn är professor emeritus i sociologi vid Linnéuniver-
sitetet i Växjö. Han var med och ”nygrundade” tidskriften Zenit 1967 
och var en av grundarna av tidskriften Arkiv 1972. Under senare år har 
han framför allt ägnat sig åt professionsforskning men även, tillsammans 
med Thomas Thomell, skrivit den sociologiska studien Gavra. Historien 
om en grekisk by och dess invånare (2012).

Ove sernhede är professor emeritus i barn- och ungdomsvetenskap vid 
Göteborgs universitet. Sernhede har i huvudsak sysslat med ungdoms-
kulturforskning med fokus på den afroamerikanska kulturens betydelse 
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för ”vita” ungdomars identitetsarbete. Under senare tid har han främst 
varit upptagen av segregationens konsekvenser för unga i miljonprogram-
mets ”utsatta” stadsdelar. Han är bland annat författare till Alie Nation 
is my Nation (2007) och ”När betongen rätar sin rygg.” Orten rörel sen och 
folkbildningens renässans (tillsammans med René Léon Rosales och Johan 
Söderman, 2019).

Michael thOlander är biträdande professor i pedagogik vid Insti-
tutionen för beteendevetenskap och lärande, Linköpings universitet. I 
sin forskning applicerar han samtalsanalytiska och fenomenologiska per-
spektiv på människors samspel och upplevelser i institutionella och pri-
vata miljöer. Genomförda studier har berört ämnen som moral, demo-
krati, visselblåsning, mobbning, psykoedukation och sexualitet.

ninni tOur har en fil.kand. i psykologi från Institutionen för beteende-
vetenskap och lärande vid Linköpings universitet och genomförde en 
studie om tillfälliga sexuella förbindelser i sitt examensarbete.

Recensenter
hasse BengtssOn är före detta fotbollsspelare och dito ordförande i 
Hässleholms IF.

Olle JOsephsOn är professor emeritus i nordiska språk vid Stockholms 
universitet.

sven e OlssOn, numera också hOrt, är ansvarig utgivare och chef-
redaktör för tidskriften Arkiv.

Mikael stigendal är professor i sociologi vid Malmö universitet.
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Få har som Mike Davis 
(1946–2022) fångat den 
moderna stadens alla mot-
sättningar och den samtida 
urbaniseringens lockelser 
och förbannelser.

På Arkiv förlag finns över-
sättningar av både hans 
magnifika genombrott 
som författare Los  Angeles. 
Utgrävning av  framtiden 
1998 (City of Quartz, 1990) 
och hans vittfamnande och 
inflytelse rika Slum. Världens 
storstäder 2007 (Planet of 
Slums, 2006).
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Arkiv förlags
Moderna klassiker

Michel Foucault, Vansinnets historia under den klassiska epoken
Claude Lévi-Strauss, Det vilda tänkandet
Jürgen Habermas, Borgerlig offentlighet
Theodor W Adorno, Minima Moralia
Michel Foucault, Övervakning och straff
C Wright Mills, Den sociologiska visionen
Karl Polanyi, Den stora omdaningen
Per Nyström, Historia och biografi. Essäer och artiklar 1933–1989
Robert Brenner, Klasstrider och ekonomisk utveckling under feodalismen
Norbert Elias & John L Scotson, Etablerade och outsiders
David Riesman, Den ensamma massan
Claude Lévi-Strauss, Spillror av paradiset
Raymond Williams, Tv. Teknik och kulturell form
Michel Foucault, Vetandets arkeologi
Eric J Hobsbawm, Massproducerade traditioner
Perry Anderson, Övergångar från antiken till feodalismen
Roland Barthes, Mytologier
Pierre Bourdieu & Jean-Claude Passeron, Reproduktionen
Albert O Hirschman, Sorti eller protest. En fråga om lojaliteter
Elinor Ostrom, Allmänningen som samhällsinstitution
Marshall Berman, Allt som är fast förflyktigas
Marie Jahoda m.fl., De arbetslösa i Marienthal
Ferdinand de Saussure, Kurs i allmän lingvistik
Johan Asplund, Människan som samhällsvarelse
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